
 

 

УУЖЖГГООРРООДДССЬЬККАА      ММІІССЬЬККАА      РРААДДАА 

  

ДДЕЕППААРРТТААММЕЕННТТ    ММІІССЬЬККООГГОО    ГГООССППООДДААРРССТТВВАА 
  

Н А К А З 
 

 

   04.03.2021 р.                    № 27 

 
м. Ужгород 

 

Про аукціон  з продовження договору оренди 

з діючим орендарем або укладення договору 

з новим орендарем  

 

Відповідно до статті 18 Закону України “Про оренду державного та комунального 

майна”, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою КМУ “Деякі питання оренди державного та комунального майна” 

03.06.2020 р. № 483 , 

                                                    

наказую: 

 

1. Оголосити аукціон з продовження договору оренди з діючим Орендарем або 

укладення договору з новим Орендарем підвального приміщення площею 18,8 кв.м. за 

адресою: м. Ужгород, вул. А. Волошина, 8, яке знаходиться в користуванні на праві 

оренди в товариства з обмеженою відповідальністю  “Хозяйка” (ТОВ “Хозяйка”) . 

2. На підставі звіту про оцінку, проведеного станом на 09.12.2020 р., затвердити 

висновок про вартість підвального приміщення площею 18,8 кв.м. за адресою: м. 

Ужгород, вул. А. Волошина, 8, ринкова вартість якого становить 138106,00 грн. без 

ПДВ. 

3. Визначити строк  дії договору оренди - 5 років. 

            4.  Встановити наступні умови оренди майна: 

- Орендар здійснює страхування об’єкта оренди на користь Орендодавця 

відповідно до Порядку; 

5. Затвердити оголошення про проведення аукціону з продовження договору 

оренди з діючим Орендарем або укладення договору з новим Орендарем підвальних 

приміщень площею 18,8 кв.м., за адресою: м. Ужгород, вул. А. Волошина, 8 згідно з 

додатком та розмістити в електронній торговій системі у строки визначені 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника управління 

майном — Полтавцеву Т.В. 

 

 

Директор департаменту                                                             Володимир БАБИДОРИЧ 


